1

ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри отборочного этапа по башкирскому языку и литературе

Акмуллинской олимпиады для 10-11 классов 2021-2022 уч.г.

Дата заседания 18.01.2022

Повестка дня:

Утверждение результатов отборочного этапа Акмуллинской олимпиады учащихся

10-11 классов, определение списка участников, допущенных к заключительному

этапу Олимпиады

В заключительный этап допускаются учащиеся, набравшие максимальный балл.

 ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТНИКЕ БАЛЛЫ СТАТУС УЧАСТНИКА

1.  Юмагужина Гульсина Сабировна 93,3 Допущен в заключительный этап

2.  Габделхакова Гузель Рамилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

3.  Загитова Айгиза Иштугановна 93,3 Допущен в заключительный этап

4.  Тайсина Нургуль Азатовна 93,3 Допущен в заключительный этап

5.  Исламова Алсу Руслановна 93,3 Допущен в заключительный этап

6.  Хуснитдинова Фидалия Тимуровна 93,3 Допущен в заключительный этап

7.  Мустанова Диана Тахировна 93,3 Допущен в заключительный этап

8.  Хызыров Ильяс Саматович 93,3 Допущен в заключительный этап

9.  Куватова Камила Ямилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

10.  Басырова Галия Гайсиевна 93,3 Допущен в заключительный этап

11.  Мустафина Нурия Рамилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

12.  Салимов Родион Юнерович 93,3 Допущен в заключительный этап

13.  Хасанов Руслан Отчество 93,3 Допущен в заключительный этап

14.  Сулейманов Искандер Ильдусович 93,3 Допущен в заключительный этап

15.  Сайфуллин Арслан Азатович 93,3 Допущен в заключительный этап

16.  Тимергалиева Ляйля Дильфаровна 93,3 Допущен в заключительный этап

17.  Сайгафарова Вилена Рустамовна 93,3 Допущен в заключительный этап

18.  Бирганова Гульназ Маратовна 93,3 Допущен в заключительный этап

19.  Асылгужина Лиана Радисовна 93,3 Допущен в заключительный этап

20.  Нигаматуллина Элиза Наилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

21.  Аканаев Урал Фанисович 93,3 Допущен в заключительный этап

22.  Каримова Юлия Закариевна 93,3 Допущен в заключительный этап

23.  Garifullina Diana Fanilovna 93,3 Допущен в заключительный этап

24.  Ишматов Тимур Василевич 93,3 Допущен в заключительный этап

25.  Шамсутдинова Раушания Рустамовна 93,3 Допущен в заключительный этап

26.  Сабитова Inje Дамировна 93,3 Допущен в заключительный этап

27.  Султанов Зульфар Рафисович 93,3 Допущен в заключительный этап

28.  Усманова Залия Миннагимовна 93,3 Допущен в заключительный этап

29.  Яхина Шаура Камилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

30.  Хасанова Рина Галимнуровна 93,3 Допущен в заключительный этап

31.  Ибрагимова Минлегуль Рамиловна 93,3 Допущен в заключительный этап

32.  Псянчин Айгиз Азаматович 93,3 Допущен в заключительный этап

33.  Кадырова Айгуль Василевна 93,3 Допущен в заключительный этап

34.  Сафиуллина Зарина Забировна 93,3 Допущен в заключительный этап

35.  Ихсанова Рушана Мансуровна 93,3 Допущен в заключительный этап

36.  Мазитова Эльвина Рамилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

2

37.  Ахметьянова Гульназ Мирдияновна 93,3 Допущен в заключительный этап

38.  Тайсина Назгуль Азатовна 93,3 Допущен в заключительный этап

39.  Миндиахметова Лия Наилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

40.  Мурзагалиева Карина Руслановна 93,3 Допущен в заключительный этап

41.  Уракаева Илюза Ильфаковна 93,3 Допущен в заключительный этап

42.  Хусаинов Дамир Хасанович 93,3 Допущен в заключительный этап

43.  Рафикова Роксана Азатовна 93,3 Допущен в заключительный этап

44.  Абзалтдинов Рамиль Ришатович 93,3 Допущен в заключительный этап

45.  Шакурова Азалия Рамилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

46.  Галиева Нурия Наилевна 93,3 Допущен в заключительный этап

47.  Азнабаева Разина Гараевич 93,3 Допущен в заключительный этап

48.  Абдуллина Айсулпан Димовна 93,3 Допущен в заключительный этап

49.  Суярембитова Алсу Руслановна 93,3 Допущен в заключительный этап

50.  Файзуллина Вилена Рафисовна 90 –

51.  Шахмухаметова Азалия Азаматовна 90 –

52.  Галиянова Язгуль Ильнуровна 90 –

53.  Азнагулов Айгиз Иршатович 90 –

54.  Исмагилова Гульсум Юнировна 90 –

55.  Набиуллина Гульсина Загировна 90 –

56.  Хамидуллин Фадис Рафисович 90 –

57.  Рашитова Алия Маратовна 90 –

58.  Шарипова Галия Наиловна 90 –

59.  Янбаева Илюза Илфатовна 90 –

60.  Хасанова Венера Марсовна 90 –

61.  Юнусбаева Гузель Илфатовна 90 –

62.  Исканьярова Айгиза Айратовна 90 –

63.  Ласынова Гулира Дамировна 90 –

64.  Хужина Эмилия Эдуартовна 90 –

65.  Салаватова Лилия Гайсаровна 90 –

66.  Анфарович Эльвина Александровна 90 –

67.  Аскаров Динар Азаматович 90 –

68.  Хупутдинова Розалина Гауниевна 90 –

69.  Ульябаева Назгуль Салимьяновна 90 –

70.  Хакимгузина Юлия Юнировна 90 –

71.  Хəзиəхмəтова Зарина Артуровна 90 –

72.  Файзуллина Вилена Рафисовна 90 –

73.  Кагарманова Расиля Ураловна 90 –

74.  Шамигулова Айзиля Гаффаровна 90 –

75.  Акбулатова Лилия Маратовна 90 –

76.  Фатыхова Ралина Альбертовна 90 –

77.  Султангалина Назгуль Ильнуровна 90 –

78.  Хамидуллина Лилиана Ильвировна 90 –

79.  Амантаева Азалия Венеровна 90 –

80.  Галиуллина Алтынай Флюровна 90 –

81.  Гирфанова Гульназ Радифовна 90 –

82.  Зарипов Динислам Дамирович 90 –

3

83.  Ишбаев Иремель Фарвазович 90 –

84.  Кутлугильдина Альбина Салаватовна 90 –

85.  Ибатуллина Алина Салаватовна 90 –

86.  Хазиев Камиль Гавизович 90 –

87.  Каримова Айгиза Ануровна 90 –

88.  Хусаинова Гузель Наилевна 90 –

89.  Зайнуллина Янгузель Ильдусовна 90 –

90.  Хайритдинов Артём Амирович 90 –

91.  Муллагалямов Рустам Хабирович 90 –

92.  Манапов Рушан Русланович 90 –

93.  Набиева Алббина Ленаровна 90 –

94.  Ишназарова Алсу Айдаровна 90 –

95.  Ишинбаева Арина Римовна 90 –

96.  Насырова Алиса Маратовна 90 –

97.  Гибадуллин Иршат Айратович 90 –

98.  Яхина Мадина Камилевна 90 –

99.  Мухамедьянов Амирхан Исмагилович 90 –

100.  Кидрасова Альбина Фаритовна 90 –

101.  Киньябаев Ильнур Рустамович 86,7 –

102.  Галимова Альбина Равшановна 86,7 –

103.  Газизова Дания Альбертовна 86,7 –

104.  Куланбаева Аделина Гайсиевна 86,7 –

105.  Ахметова Алтынай Рустамовна 86,7 –

106.  Мухамедьянов Ришат Ирикович 86,7 –

107.  Юлдашбаева Гульзифа Фаритовна 86,7 –

108.  Тузбекова Лейсан Амировна 86,7 –

109.  Сынгизова Газиля Рафиковна 86,7 –

110.  Адигамова Адиля Азаматовна 86,7 –

111.  Султанмуратова Регина Равилевна 86,7 –

112.  Ахметшина Эльвина Наилевна 86,7 –

113.  Шамсутдинова Назгуль Адиковна 86,7 –

114.  Магадеева Азалия Азаматовна 86,7 –

115.  Алиев Ихсан Шамилевич 86,7 –

116.  Валиева Галия Фанисовна 86,7 –

117.  Хафизова Гульминаз Мингажевна 86,7 –

118.  Каримова Алия Ильфатовна 86,7 –

119.  Азнабаева Ильнара Ильдаровна 86,7 –

120.  Гульсум Насырова Ильгизовна 86,7 –

121.  Айдарова Чулпан Марсовна 86,7 –

122.  Елкибаева Айзида Ханифовна 86,7 –

123.  Ханнанов Агзам Эдуардович 86,7 –

124.  Кадирова Юлия Ильдаровна 86,7 –

125.  Габдрахимова Айлина Ильдаровна 86,7 –

126.  Габдульманов Мухаметамин Садикович 86,7 –

127.  Исламова Руслана Дамировна 86,7 –

128.  Агзамова Азалия Сафиевна 83,3 –

4

129.  Гараева Нурия Шакиржановна 83,3 –

130.  Шакирова Эльмира Ильшатовна 83,3 –

131.  Мухаметдинова Эльмира Жалилевна 83,3 –

132.  Кунафина Фаягуль Фаязовна 83,3 –

133.  Хабибуллина Амалия Алмазовна 83,3 –

134.  Аксарова Вилена Римовна 83,3 –

135.  Галлямова Ильнара Илфасовна 83,3 –

136.  Иштуганова Гульгиза Радисовна 83,3 –

137.  Ильясов Ильсур Ильверович 83,3 –

138.  Лукманова Ленара Рустямовна 83,3 –

139.  Хасанова Назгуль Азатовна 83,3 –

140.  Гизатуллин Амир Ринатовичч 83,3 –

141.  Асадуллин Фарит Марсович 83,3 –

142.  Галиев Тимур Русланович 83,3 –

143.  Гатауллин Наиль Рузилевич 83,3 –

144.  Шакиров Тимур Салаватович 83,3 –

145.  Газизова Адиля Ильшатовна 83,3 –

146.  Мухутдинов Айгиз Азатович 83,3 –

147.  Ямаева Гульгина Фанилевна 83,3 –

148.  Муртазина Руфина Рафаэлевна 80 –

149.  Саетова Гульфия Зифилевна 80 –

150.  Якшыгулова Лиана Амировна 80 –

151.  Гимранов Руслан Фаилович 80 –

152.  Гиззатова Сумбуль Юмадиловна 80 –

153.  Юзумбаева Дания Илгамовна 76,7 –

154.  Хазипова Элина Ильдусовна 76,7 –

155.  Осьмухина Юлия Сергеевна 76,7 –

156.  Тулубаева Лейсан Явдатовна 76,7 –

157.  Ишкильдина Лейсан Юлаевна 76,7 –

158.  Хасанова Нургиза Галияновна 76,7 –

159.  Шарипова Альфина Юлаевна 76,7 –

160.  Нигаматова Зульфия Биктимировна 76,7 –

161.  Саматова Эмилия Маратовна 76,7 –

162.  Хасанова Ирина Рауфовна 76,7 –

163.  Зайдуллина Ильвина Филюзовна 76,7 –

164.  Бадретдинова Ильнара Ильшатовна 76,7 –

165.  Азнабаева Луиза Мирасовна 73,3 –

166.  Гафарова Рушана Тимуровна 73,3 –

167.  Шарифуллина Алсу Фалгатовна 73,3 –

168.  Сабирова Элиза Илгизовна 73,3 –

169.  Игбаев Тимур Оскарович 73,3 –

170.  Кабирова Эльвина Ильнуровна 73,3 –

171.  Ахметова Лира Ильфировна 73,3 –

172.  Сугарова Виолетта Викторовна 73,3 –

173.  Саетова Зульфия Зифилевны 73,3 –

174.  Урманбетова Гульфина Ринатовна 73,3 –

5

175.  Загитова Элина Радиковна 70 –

176.  Садыкова Азалия Азаматовна 70 –

177.  Рахмангулов Камил Филюсович 70 –

178.  Галеева Лилия Альфредовна 70 –

179.  Рыскулова Адиля Ильфатовна 70 –

180.  Шагбалова Аделя Рушановна 70 –

181.  Арсланов Айгиз Кабирович 70 –

182.  Бакирова Лилия Маннановна 70 –

183.  Шаймарданова Камилла Рамазановна 70 –

184.  Ильбаева Минзаля Зуфаровна 66,7 –

185.  Жубатова Жанара Радиковна 66,7 –

186.  Тулыбаева Алина Ураловна 66,7 –

187.  Ахатова Виктория Ринатовна 66,7 –

188.  Байгильдина Рамиля Салиховна 66,7 –

189.  Уралбаева Эвелина Эльнаровна 66,7 –

190.  Рысбаева Эльвина Миратовна 66,7 –

191.  Сабитов Алмаз Фаризович 63,3 –

192.  Камалова Ынйы Салаватовна 63,3 –

193.  Яндавлетова Кадрия Миндавлетовна 63,3 –

194.  Юлбаева Наиля Раилевна 60 –

195.  Кунакулова Линара Айратовна 60 –

196.  Абдуллина Алина Данисовна 60 –

197.  Зарипова Диана Руслановна 60 –

198.  Хужахметов Данияс Ринатович 60 –

199.  Юмагулова Алия Исламовна 60 –

200.  Латыпова Айсылу Фаниловна 60 –

201.  Давлетбаева Аделя Фаритовна 60 –

202.  Шакуров Самат Ильгизович 56,7 –

203.  Мансурова Сюмбель Рустамовна 56,7 –

204.  Нуриахметов Рустем Расулович 56,7 –

205.  Алсу Бикмуллина Рамилевна 56,7 –

206.  Муллаянова Гузалия Рашитовна 56,7 –

207.  Исламгулова Алина Зимфировна 53,3 –

208.  Зиятдинова Азалия Радисовна 53,3 –

209.  Гафарова Линара Фаниховна 53,3 –

210.  Даутова Дина Расуловна 53,3 –

211.  Кусяева Лидия Сагитовна 50 –

212.  Дементьева София Александровна 50 –

213.  Гафарова Раушания Биктимировна 50 –

214.  Нурисламов Ильдар Марселевич 50 –

215.  Бускунова Айсылу Рамилевна 50 –

216.  Мурзабаева Азалия Ураловна 50 –

217.  Шаяхметова Эльвина Фидарисовна 46,7 –

218.  Мифтахова Сабина Айдаровна 46,7 –

219.  Ситдикова Зульфия Миратовна 46,7 –

220.  Баембитова Дина Камилевна 46,7 –

6

221.  Муллагалиева Валерия Вадимовна 46,7 –

222.  Чернятинский Павел Павлович 43,3 –

223.  Даутова Дина Ильфатовна 43,3 –

224.  Яркеева Разалия Закиулловна 43,3 –

225.  Саетгалиева Эльвира Ильфаковна 43,3 –

226.  Зайнуллина Илина Азаматовна 40 –

227.  Муратов Динислам Рустямович 40 –

228.  Валеева Арина Рамилевна 40 –

229.  Нуркаева Руфина Азаматовна 40 –

230.  Хамитова Гульназ Вадимовна 40 –

231.  Каримова Карина Руслановна 36,7 –

232.  Аглетдинова Динара Филюсовна 36,7 –

233.  Юламанова Азалия Азаматовна 36,7 –

234.  Низамова Латифа Рустемовна 33,3 –

235.  Шагиева Руфина Ришатовна 33,3 –

236.  Исмагилова Алина Йондозовна 33,3 –

237.  Регина Дисатнова Рустемовна 33,3 –

238.  Орехов Алексей Викторович 30 –

239.  Ибрагимова Азалия Закировна 30 –

240.  Галиуллин Данил Ильмирович 30 –

241.  Муртаева Мадина Айнуровна 26,7 –

242.  Калимуллина Диана Расимовна 26,7 –

243.  Дремин Роман Дмитриевич 26,7 –

244.  Ижевская Екатерина Фёдоровна 26,7 –

245.  Минибаева Виктория Валерьевна 23,3 –

246.  Гафарова Линара Фаниховна 23,3 –

247.  Кондров Никита Константинович 20 –

248.  Якшибаев Нурсултан Ильгизарович 20 –

249.  Юламанова Азалия Азаматовна 20 –

250.  Шайхвалеева Азалия Рустамовна 13,3 –

251.  Садриева Алия Галиевна 6,67 –

252.  Гибатова Лейсан Рустамовна 6,67 –

253.  Мирсаитова Фанзиля Фанировна 3,33 –

254.  Мирхайдаров Амирхан Альбертович 0 –

255.  Магафурова Яна Марселевна 0 –

256.  Егорова Юлия Владимировна 0 –

257.  Ишбердина Сумбуль Расулевна 0 –

258.  Юсупова Алина Айратовна 0 –

259.  Садыкова Айгиза Айратовна 0 –

260.  Хисматов Артур Рустамович 0 –